C.R.l. PUMPS

Pumping trust. Worldwide.

Chl

TexHun4YeckKkume AaHHble

Mopenb Hacoca

VCC-125/208-4

Mpoekr * MpoekT 6e3 nmerHn 2025-07-15 12:30:17.832 N2 npoekTta
KoMmnanusa
AenapTtaMeHT
Homep TenedoHa :
Mouta
NaHHble 3anpoca
Mopaua Xuakoctb Boaa
Hanop MnotHoCTb 0.9983 kg/dm?3
BA3KOCTb 1.005 mmz2/s
TeMmnepartypa 20 °C
Hacoc Texkywime AaHHble
Mopaenb Hacoca : VCC-125/208-4 Mopaua
Pasmep Bx/Bbix naTpy6koB : 125 Hanop
YacToTa BpaweHun : 1480 1/min Hanop B Hauane KpuBo# 14.06 m

HanpaBneHue BpaweHus

: Mo 4acoBoW CTpenike CO CTOpo

MouwHocTb Ha Bany (kBT)

Avametp pa6ouero koneca : 208 mm Kna

MuH. AnameTp Kosneca : 208 mm 3HauyeHune NPSHr

Makc. puameTp kosneca 1 362 mm Pa6ouee paBneHune

Bec Hacoca (opueHT.) 1 140 kg AaBnexHune npu gonycrumoMm Qmin 1.377 bar

MuHuMan. Bo3MoXkHas nogava : 40 m3/h

Asuratennb

YacroTa : 50 Hz YacroTa BpawjeHun 1450 1/min

Konunuecrso ¢as 1 3~ YpoBeHb 3almnThbl IP 55

HanpsixeHune 1415V CreneHb Usonauumn F

HoMuHanbHbIN TOK : 10.5A Tunopa3mep aABurartens 132 S

HomMm. MowHoCTb P2 : 5.5 kw

KOHCTPYKLMOHHbIN MaTepuan

dnaHuUeBble coegunHeHUus

Kopnyc Hacoca

Cepblii 4yryH

BcacbiBatowmui pnaHey

Pa6ouee koneco Cepblii 4yryH Pacu. paBnenne (PN) PN 16
FonoBHas yacTb Hacoca Cepblit YyryH Tunopasmep DN 125
Coupling Guard SS 304 CraHpapT DIN 2501
TopueBoe Carbon / SiC
Ban SS 420 HanopHbiii pnaHey
Air Vent SS 304 Pacu. paBnenune (PN) PN 16
Tunopasmep DN 125
CraHpapt DIN 2501
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Mopenb Hacoca

EE}H C.R.l. PUMPS Xa PaKTEPUCTUKaA VCC-125/208-4

Pumping trust. Worldwide.

Mpoekr : MpoekT 6€3 nmMeHn 2025-07-15 12:30:17.832 N2 npoekTta

KoMmnanusa
AenapTtaMeHT
Homep TenedoHa :
Mouta

Knacc mcnbiTaHnu

YacroTalei@gdumemns

Hanop — 208

H/m
14
13.6
13.2
12.8

12.4

-
N

4
=
i

5.5%

A
=
¥

10.8
10.4
10
9.6
9.2
8.8
8.4

NPSH/ m KpVIBbIe KaBUTaALMOHHOIO 3anaca

6.4

5.6

5.2

4.8

4.4

2.8

24

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 Q/m%h

o

AaTta 15/07/25 CtpaHmua 2/ 3



EE}H C.R.l. PUMPS

Pumping trust. Worldwide.

FabapuTHbIN yepTex

Mopenb Hacoca

VCC-125/208-4

Mpoekr

: MpoexT 6e3 nmenn 2025-07-15 12:30:17.832

N2 npoekTa

Mouta

KoMmnanusa
AenapTtaMeHT

Homep TenedoHa :

B2
B1
|
I
I

——F

H3

12

@210
@250

B3

@184

B4

2-M16X32

MNHbopmMaums / cneundukaumm / onucalus / AMOCTpauum MoryT 6biTb M3MeHeHbl 6€3 nNpeaBapuUTeNnbHOro YBEAOMIEHWS U NOCTOSIHHO AopabaTbiBatoTcs.

Pasmepbl B mm

D 200 L2 310
Bl 257
B2 190
B3 198
B4 162
B5 230
H1 160
H2 229
H3 772
L1 620
AaTta 15/07/25
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